
                 

2025 年 4 月吉日 

お取引様各位 

   東京都港区南青山 2-12-14 

ユニマット青山ビル 7F 

株式会社ＵＬオフィスサポート 

   TEL 03-6271-4915 

FAX 03-6271-4916 

 

2025 年 GW 期間の受注及び配送のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「2025 年ＧＷ期間」の弊社営業日及び配送スケジュールにつきまして以下のようにご案内申し上げます。

なお、混雑も予想されますのでお早目のご注文をお願い申し上げます。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ご注文日とご納品日及び弊社休業日のご案内 

 

 

※ご注文は午前 11 時までの対応とさせていただきます。 

→午前 11 時以降のご注文は翌営業日のご注文分と同じ扱いとなります。 

（例）5/1（木）11：00 までのご注文→5/2（金）納品 

5/1（木）11：00 以降のご注文→5/7（水）納品 

※「ご納品日」は先日付納品も可能です。 

※一部メーカーの直送商品につきましては、納期が異なりますので別途お問い合わせ頂きますようお願い申し上

げます。 

※上記期間中は通常の配送業者が変更になる場合がありますので予めご了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い申し上げます。 

株式会社ＵＬオフィスサポート 営業統括部 

TEL  03-6271-4915 

 

以上 

4/25 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8

（金） （月） （月） （水） （木） （金） （土） （日） （月） （火） （水） （木）

休業日 ↓ ↓ 休業日 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ご納品日 4/28 4/30 5/1 5/2 5/7 5/8 5/9

（最短） （月） （水） （木） （金） （水） （木） （金）

ご注文日

- - - -

休業日

-


